
 

 

UCHWAŁA NR XXI/130/25 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Duszniki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/78/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Duszniki na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 317 472,70 zł do kwoty 73 505 242,39 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 54 604,46 zł do kwoty 60 415 791,35 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 262 868,24 zł do kwoty 13 089 451,04 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 585 104,46 zł do kwoty 75 794 542,83 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 110 604,46 zł do kwoty 53 734 640,03 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 474 500,00 zł do kwoty 22 059 902,80 zł; 

§ 2. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan wydatków Gminy Duszniki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4 754 557,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

§ 3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt Gminy Duszniki wynosi 2 289 300,44 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

202 828,84 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 211 633,84 zł, wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 505 631,76 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 369 206,00 zł.”. 

§ 4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 6053



„1. Przychody Gminy Duszniki wynoszą 4 489 300,44 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 202 828,84 zł, 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 211 633,84 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 505 631,76 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych w kwocie 100 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 3 469 206,00 zł. 

2. Rozchody Gminy Duszniki wynoszą 2 200 000,00 zł. Składają się na nie: wykup innych 

papierów wartościowych w kwocie 2 200 000,00 zł.”. 

§ 5. 1. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  

„Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Duszniki od właścicieli nieruchomości 

na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

2. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się przychody i dochody w kwocie 292 308,15 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 288 308,15 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. 

2. Określa się wydatki w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

3. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody, dochody i wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem nr 8.”. 

4. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody, dochody i wydatki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 9.”. 

§ 6. Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Duszniki na 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Duszniki na 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych  ustawami w 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 5 - Plan wydatków majątkowych w 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 6 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 9 – Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Duszniki w 2025 

roku -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 11 - Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Duszniki w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 17 - Plan przychodów, dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6053



§ 14. Załącznik nr 18 - Funduszu Pomocy – finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 

(-) Paweł Henicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6053


		2025-08-08T11:27:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




